BREJETUBA
19 do dozembro de 1999

'mwm/

PORTARIA N" 1516/2019

NOMEIA SERVIDOR PARA

EXTENSÃO DE CARGA HORÁRIA,

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

'  ' !'■. 'V- ■■ \ \ -■ •,.-f t:Çonsideranão •.príncípips pònstítueionais ãepnoralidade,
legalidade, publicidade e-eficiência; ■  ' ... ■ .P ' '■ \

Considerando o processo , p^hãPíinistrdtpo \ n ''
0000452/2ÒÍ9rC
O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, Sr. Joatf.do Carmo D:ms,/ríQ-uso.'\
das atribuições que lhe confere o Art. ""59'da. Lei Orgânica Municipal, comi.alterações'*. '

/introduzidas posteriormente. ' ^

:■ RESOLVE:"'- —A ■ ' ; '
: \

Arti 1*'- Nomear o servidor abaixo relacionado pára exercer o cargo no período e local

indicados,.para atuar em área específica. ' . '

JUÇELENE Prof. * 01/02/2019 CM El Prestação de Serviço,
MARTÍNUZZO MAPA V A ."Cantinho vesp. PE (área específica)
FERREIRA -  02h ^ 20/12/2019 Féliz"

. Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retròagindo seus efeitóV"",

\a 01 de fevereiro de 2019. ■ - ' .

Brejetuba-ES, 19 de março de 2019.
/

1 iii írdC
JOÃO DOTARMO DIAS

- - -Prefeito db Brej efuba^-ES"

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.; (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES